

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านสบตุ๋ย บริเวณบ้านเลขที่ ๔๒๕ ถึงบ้าน ๒๖๒ หมู่ที่ ๘ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔๒,๐๐๐.๐๐ (ห้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \emptyset ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๑๔๐.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๕๓๗,๖๑๒.๘๐ (ห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสิบสองบาทแปดสิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|--------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายถาวร อินทียศ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายบุรินทร์ ไชยลังกา | กรรมการและเลขานุการ |

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านสบตุ๋ย บริเวณบ้านเลขที่ 425 ถึงบ้านเลขที่ 262 หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อบัก ความยาวรวมประมาณ 140.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	1.1 งานชุดรีดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	6.50	73.58	478.27	1.3642	100.38	652.46	
2	งานผิวทาง								
	2.1 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	165.10	426.53	70,420.10	1.3642	581.87	96,067.10	
	2.2 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	160.00	14.55	2,328.00	1.3642	19.85	3,175.86	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ทินฝุ่นถมหลังท่อ	ลบ.ม.	31.75	450.12	14,291.31	1.3642	614.05	19,496.21	
	3.1 ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	เมตร	127.00	1,619.66	205,696.82	1.3642	2,209.54	280,611.60	
4	งานบ่อบัก คสล.								
	4.1 บ่อบัก คสล. ขนาด 1.30 x 1.30	บ่อ	10.00	9,380.00	93,800.00	1.3642	12,796.20	127,961.96	
	พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก								
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 5 ขนาด 6"	เมตร	16.00	442.00	7,072.00	1.3642	602.98	9,647.62	
	รวมค่างานทาง				394,086.50			537,612.80	
	(ตัวอักษร)			(ทำสามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสิบสองบาทแปดสิบสอง)			TOTAL	537,612.80	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 394,086.50

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ